PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS INTEGRADOS de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0302 - Técnico em Eletromecanica Integrado ao Ensino Médio (VILHENA)

CURSO:

Técnico em Eletromecanica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

17

18

19

N. Insc.

227092

217379

212809

Nome Completo

HENRIQUE ROCHA DE
SOUZA

DANIELLY DA SILVA E
SILVA

ANA RODRIGUES
MEIRELES

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

78.17

81.23

79.57

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

71.57

75.40

75.37

EDITAL:

Edital n® 80/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Integrados

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)
77.80

75.83

73.70

TURNO:

Vespertino

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.40

72.90

68.73

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

71.90

77.23

84.97

CAMPUS/POLO:

CAMPUS VILHENA

Média Geral

77.17 08/11/2008

76.52 20/02/2008

76.47

16/03/2005

Cota

Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc

orréncia
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21

25

26

27

29

30

31

34

38

39

43

44

47

N. Insc.

212564

219013

218413

219574

224767

224339

220500

214966

223931

215841

224418

215263

210295
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Nome Completo

KAUA SENATORE
RODRIGUES MARTINS

KAUAN EDUARDO
MARTINS TEIXEIRA

HIKO SOUZA BOECK
CARDOSO

GABRIELI SOUZA
PLAKITKEN

MARIANA DE SOUZA DE
NOVAIS

ISADORA PINO MATOBA
BOBROFF SILVA

CARINA VITORIA
LAURINDO COELHO

ADRIAN MIGUEL
TAVARES VALERIO

JOAO VITOR ABREU
AIRES

PEDRO VINICIUS
ANTUNES DOS SANTOS

EDUARDO HENRIQUE
LITTIG DE SIQUEIRA

JOAO LUCIO DA SILVA
SENA

VAGNER FERREIRA
TESSARO JUNIOR

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

81.83

73.07

73.00

83.33

69.00

65.33

81.23

75.33

72.00

73.73

65.40

66.07

63.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

71.73

75.40

67.33

76.67

72.33

78.67

72.90

75.00

67.50

67.50

69.57

68.83

64.33

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

77.07

81.23

83.00

76.67

73.33

70.00

82.50

74.33

72.00

69.33

74.17

73.67

69.67

suas
Tecnologias)

68.73

71.23

75.00

69.67

76.67

74.67

65.63

69.33

73.00

72.50

72.50

67.00

68.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

78.23

72.90

72.33

63.33

78.00

80.67

66.23

68.33

72.00

71.67

66.23

70.17

73.00

Média Geral

75.52

74.77

74.13

73.93

73.87

73.87

73.70

72.46

71.30

70.95

69.57

69.15

67.73

Dt. Nasc

20/02/2007

10/06/2008

31/07/2007

07/09/2007

11/11/2007

22/08/2008

25/09/2007

30/01/2008

08/04/2008

30/11/2006

20/07/2008

14/02/2008

24/12/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.
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RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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